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                                                            ПРОТОКОЛ  №2 
                 лічильної  комісії  про підсумки голосування на річних загальних зборах  
                      ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА   "АО ГАЛАНТ" 
                                                      ( код за ЄДРПОУ 01552492) 

Дата складання протоколу: «24»  березня   2017 р. 
 
Лічильна комісія у складі: 
Голови комісії -  Білоусов Є.П..; 
Члени комісії: - Турчев С.І.., Коваленко І.В., 
провела підрахунок результатів голосування акціонерів та їх  представників, які прибули на річні  загальні збори  
Час відкриття  зборів : 10 год.00 хв. 
Час закриття зборів:  11 год.00 хв. 
На дату складання Переліку акціонерів, які мають право на участь у річних загальних зборах кількість голосуючих 
простих іменних акцій, відносно якої визначається кворум становить 363561 шт. 
Кількість голосуючих акцій (голосів), які мають особи, що зареєструвались для участі у річних  загальних зборах  
–  347138 шт., 95,48  % від загальної кількості голосуючих акцій. 
Друге питання  порядку денного.  Прийняття рішень з питань порядку проведення річних  загальних зборів. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  
Затвердити наступний порядок проведення річних загальних зборів:  
1. Для доповіді надається до 10 хвилин., для інформації та запитань – до 5 хвилин. .  
 2.Голосування з усіх питань порядку денного проводиться   з використанням бюлетенів, які вручені учасникам  
річних загальних зборів під час реєстрації. Одна голосуюча акція надає акціонеру (представнику) один голос для 
вирішення кожного з питань, винесених на голосування. 
3.Рішення з питання № 6  порядку денного  приймається більш як трьома чвертями голосів акціонерів (їх 
представників), які зареєструвалися для участі у річних  загальних зборах та є власниками голосуючих  акцій. 
4. Рішення з питань 1, 2, 3, 4, 5, .7, 8 приймаються простою більшістю голосів акціонерів,  які  зареєструвалися  для 
участі у річних  загальних  зборах  та  є  власниками  голосуючих  акцій. 
5.Підсумки голосування оголошуються на річних загальних зборах та відображаються у протоколі лічильної 
комісії. 
Питань щодо оголошеного проекту рішення не надійшло. 
 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
3.  Третє питання порядку денного. Звіт Генерального директора та наглядової ради про результати діяльності 
ПрАТ " АО ГАЛАНТ" за 2016 р., затвердження розподілу прибутку за 2016 р., основних напрямків розвитку 
товариства та планових нормативів  використання прибутку у 2017 р.  
Проект рішення, винесений  на голосування:  
Затвердити розподіл прибутку (покриття збитку)за 2016 р., збиток в сумі 359,9 тис.грн. покрити за рахунок 
нерозподіленого прибутку минулих років; основні напрями розвитку товариства та  планові нормативи 
використання прибутку у 2017 р.  Дивіденди не нараховувати та не сплачувати. 
Питань щодо оголошеного проекту рішення  не надійшло. 
 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
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 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
  
4. Четверте питання порядку денного.   Про результати аудиторської перевірки річної фінансової звітності  ПрАТ 
"АО ГАЛАНТ" за 2016 р. Прийняття рішення за наслідками розгляду звітів наглядової ради, Генерального 
директора. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  
Затвердити звіти , наглядової ради та Генерального директора ,  визнати  роботу Генерального директора 
 у 2016 р. задовільною. 
Питань щодо оголошеного проекту рішення не надійшло. 
 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
 
5. П'яте питання порядку денного. Затвердження річної фінансової звітності товариства за 2016 р. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  
Затвердити річну фінансову звітність ПрАТ "АО ГАЛАНТ"   за 2016 р. 
Питань, щодо оголошеного проекту рішення  не надходило. 
 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
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6. Шосте питання порядку денного. Внесення змін та доповнень до статуту ПрАТ "АО ГАЛАНТ"   шляхом 
викладення його у новій редакції. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  
Внести  зміни та доповнення  до статуту ПрАТ "АО ГАЛАНТ" шляхом викладення його у новій редакції. 
Питань щодо оголошеного проекту рішення не надійшло. 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
7. Сьоме питання порядку денного.  Обрання осіб та надання їм повноважень  на  підписання статуту 
ПрАТ "АО ГАЛАНТ" в новій редакції, та проведення  його державної реєстрації. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  

1.Обрати та уповноважити підписати статут ПрАТ "АО ГАЛАНТ" в новій редакції Шаперенкова Володимира 
Олексійовича, Голову річних загальних зборів, Генерального директора ПрАТ "АО ГАЛАНТ", та  Богданову 
Наталію Георгіївну, секретаря річних загальних зборів, заступника Генерального директора ПрАТ "АО ГАЛАНТ". 

2. Уповноважити та надати право Генеральному директору ПрАТ "АО ГАЛАНТ", ,Шаперенкову В.О., за власним 
розсудом, визначати осіб для вчинення всіх дій, пов'язаних з державною реєстрацією статуту товариства у новій 
редакції та .видати відповідні довіреності 
Питань щодо оголошеного проекту рішення не надійшло. 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
 
8. Восьме питання порядку денного. Про внесення змін до умов договору, укладеного з Головою наглядової ради. 
Обрання  особи, уповноваженої на підписання договору з боку товариства. 
Проект рішення, винесений  на голосування:  

1. Припинити з 31.03.2017 р. дію трудового договору, укладеного 09.08.2016 р.  з Головою наглядової ради, 
Шаперенковим А.В. 

2. Укласти  з 01.04.2017 р. цивільно –правовий договір з Головою наглядової ради, Шаперенковим А.В.   
3. Затвердити умови цивільно-правового договору з Головою наглядової ради, Шаперенковим А.В. Обрати 

Генерального директора ПрАТ "АО ГАЛАНТ", Шаперенкова В.О., особою, що уповноважується на 
підписання  цього договору. 
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Питань щодо оголошеного проекту рішення не надійшло. 
Підсумки голосування:  
Кількість поданих бюлетенів – 4 шт.  
Кількість голосів, поданих “ЗА” прийняття рішення: - 347138 голоси, що становить  100 % від  кількості голосів 
акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій; 
 «проти» - 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались 
для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій; 
«утримались» -0  голосів, що становить  0 %   від  кількості голосів акціонерів (їх представників), які 
зареєструвались для участі у річних загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участі у голосуванні  –  0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у  річних загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Кількість голосів акціонерів, за бюлетенями, визнаними недійсними – 0  голосів, що становить  0 %   від  кількості 
голосів акціонерів (їх представників), які зареєструвались для участі у річних  загальних зборах та є власниками 
голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийняте.  
 
 
 
 
Голова лічильної комісії      ___________________ Білоусов Є.П.                                                    
Члени лічильної комісії                                                           
                                                ___________________ Турчев С.І. 
                     
                                                ___________________  Коваленко І.В. 
 


